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This session will be begin closing at 6PM on 6/16/21, so be sure to get those bids in via Proxibid! Follow us on Facebook
& Twitter @back2past for updates. Visit our store website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for
more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY

1 Auction Policies 1 and some rust inside the lunchbox is present.

2 Teenage Mutant Ninja Turtles #2 CGC 9.4 1 13 Avengers #78/1st Lethal Legion . N 1
CGC graded COmlC Second team appearance Of the Teenage FIrSI team appearance Of Lethal Leg|0n: Gl’lm Reaper, L|V|ng
Mutant Ninja Turtles. First appearance of Baxter Stockman the Laser, Man-Ape, Power Man and Swordsman. VG+/FN- condition.
Scientist and his Robot Mousers. First appearance of April O'Neil. 14 Marvel Funko Pop! Lot of (2) 1

3 Tales to Astonish #57/Spidey/Wasp/Giant-Man 1 Wolverine's Motorcycle bobble-head and Sharon Rogers as
Crossover issue featuring Spider-Man, Giant-Man and the Wasp. Captain America. Wolverine's Motorcycle is a Marvel Collector
VG- condition. Corps Exclusive. Figures are brand new, never opened, still in

4 Bat Cookie Jar W Bros. Studi 1 original boxes. Wolverine box has some damage, see pics for

atman (30 ie Jar Warner Bros. Studio details.
Approx. 15" tall. Brand new, never displayed, still in original box.
. . . . 15 Avengers #77 1

5 Prince Valiant Hal Foster Signed Print 1 g .

. - Roy Thomas story. FN/FN+ condition.
Signed/numbered print with Hal Foster autograph/ numbered
352/1000. Approx. 21.5" x 15.5". 1975 King Features Syndicate, 16 DC Marvel & Indies Comics Lot _ o 1
Inc. - signed by Foster in bottom right comer. Nice shape. Tack Nice mix of mostly modern Marvel, DC Comics, & some indies.
holes in top corners and general edge wear with minor creasing, Featuring Superman, Teen Titans, Marvel fanfare, Hit Girl & more.
slight stains, and a couple of very small tears. Suitable for framing. See pic for details, books are in overall F-NM condition.

6 Vintage Star Wars Book and Record Lot 1 17" Avengers #66/1st Ultron-6 . . 1
Sealed. Planet of the Hoojibs and The Ewoks Join The Fight. Both First appearance of Ultron-6 and the first mention of Adamantium.
are from 1983. VG- with humidity damaghe and offset binding.

7 Roy Rogers Comics #3/1948 1 18  Avengers #65 1

browning. Shows better.

8 The Spirit Magazine Comic Lot 1 d
Includes #3,8,10, 14 and a special from the 70s Warren Magazine 19 Thor Ragnarok Funko Pop! Lot of (3) 1
series in VG+/FN- condition.. Also included is #3 from the 2007 Hela, Hulk, and Thor. Figures are brand new, never opened, still in
comic series in NM- condition. original boxes.

9  Batman T-Shirt Lot of (5) 1 20 Vintage Die-Cast Car Box Lot 1
Shirts are all brand new, never wom, with original tags. Includes 2 Hot Wh99|5 redllines, matchbox, and more. You get all pictured. Al
Kid's XL, 1 Kid's M, 1 Kid's Size 7, and 1 Adult S are vintage. Varied wear.

10 The Flash #164 1 21 Avengers #61/Buscema Cover 1

11 The Flash #165\Wedding Issue 1 Strange, Hawkeye, and the Black Knight. FN+/VF- with offset

i u o
. . . binding.
Marriage of Barry Allen and Iris West. VG+/FN- condition. naing
. 22 Avengers #58/Vision Joins + Origin 1
12 Hopalong Cassidy Lunchbox/Thermos 1 9 9

Vintage metal Lunchbox and thermos from Aladdin. Lunchbox and
thermos have some wear, but are still great display pieces. A 7up
glass marble was inserted into the top of the lid. Normal scuffing

2nd appearance and origin of Vision. Vision joins the Avengers.
VG+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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23

Star Wars 1979 Darth Vader Model
Model is unbuilt and is still sealed in baggy. Comes with
instructions. Box has moderate shelf wear.

37

X-Men #47
Iceman and Beast cover. VG+/FN- condition.

24

Justice League Funko Pop! Lot of (3)
Cyborg, Aquaman, and Wonder Woman. Cyborg and Wonder
Woman are Walmart Exclusive. Aquaman is a 2017 Summer

Convention Exclusive. Figures are brand new, never opened, still in

original boxes.

38

X-Men 1990s Action Figure Box Lot
Storm, Sauron, Blink, Eric The Red, and Mr. Sinister. New in
packages.

25

Avengers #56/Cap Origin Retold
Captain America origin retold. VG+/FN condition with offset
binding.

39

Marvel Golden Funko Pop! Lot of (3)
Hulk, Black Widow, and Thor. Figures are brand new, never
opened, still in original boxes.

40

Incredible Hulk #241-244 (1979)
4 consecutive Bronze Age issues. VG+ condition.

26

Avengers #52/Black Panther Joins
Black Panther joins the Avengers. First appearance of the Grim
Reaper. VG+ condition.

41

Star Hunter #1-7 Full Run
Complete series! Overall VF to NM. Most are NM.

27

Breyer Horses Lot
(2) horses. Horses have been displayed, but are in nice shape.

42

Vintage Life-Like Western Model Kits Lot
(2) kits. Both are unbuilt. Westward Ho Pioneer Wagon (sealed),
and Lazy M Corral.

28

Avengers #50/Typhon
Buscema and Rosen cover. FN+ condition.

43

Conan #22/Barry Windsor-Smith Cover
Barry Windsor-Smith cover with Roy Thomas story. FN condition.

29

DC Comics Year By Year Visual Chronicle
Hardcover book with slipcase. Book is in excellent condition with
minor on the slipcase.

30

Avengers #49/Quicksilver+Scarlet Witch

First appearance of Typhon. Scarlet Witch and Quicksilver quit the

Avengers. FN condition.

44

Star Wars Rebels Funko Pop! Lot of (3)

Chopper, Hera, and Sabine. Chopper is a 2017 Galactic
Convention Exclusive and Sabine is a Walgreens Exclusive.
Figures are brand new, never opened, still in original boxes.

45

Fantastic Four #99
Inhumans cover. VG/VG+ condition.

31

Old Western Magazine Lot of (9)
Circa late 60s. Magazines are full of first and second hand

accounts of life in the old west. Magazines are complete and have

varied wear.

46

Fantastic Four #98
Doomsday on the Moon! Vg- condition with humidity damage.

47

Fantastic Four #97
The Monster From The Lost Lagoon! VG- with loose centerfold.

32

Avengers #47/1st Dane Whitman (Black Knight)
First appearance of Dane Whitman. Later becomes the Black

Knight. GD/GD+ condition. Shows better but there is a tear in the

front cover.

48

Fantastic Four #95
First appearance of Monocle. VG condition.

33

Avengers #46/1st Whirlwind
First appearance of Whirlwind. VG/VG+ condition.

49

Doomsday 6" Funko Pop!
2016 Summer Convention Exclusive figure. Brand new, never
opened, still in original box.

34

Batman Expressions Pack Animated Figures

Batman: The Animated Series Expressions Pack. Figure is approx.

6" tall. Brand new, never opened, still in original box.

50

Star Wars Art of Ralph McQuarrie Card Set
20 metal cards in collector tin with CoA.

51

Fantastic Four #93
Skrulls appearance. VG-/VG condition.

35

Marvel Indie & DC Comics Lot

Nice mix of mostly modern Marvel, indies & DC comics. Featuring

Spider-man, Mrs. Marvel, Jonah Hex, Sage & more. See pic for
details, books are in overall F-NM condition.

52

Fantastic Four #88
Mole Man appearance. FN/FN+ condition.

36

Captain America #135
Monster Ape cover!FN-/FN condition.

53

Vintage Covered Wagon Old West Lamp
Wood with plastic cover. Untested, but in nice shape. 5 inches
long.

54

Falcon & Winter Soldier Funko Pop! Lot of (3)
Winter Soldier, Baron Zemo, Falcon. Figures are brand new, never
opened, still in original boxes.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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55 Fantastic Four #87 1 72 Vintage Cowboy Target Shooting Game 1
Cool stylized cover! VF condition. We are not sure what game this was a part of, but it is a great
56 Fantastic Four #86 1 display piece. It stands about 18 inches tall. The wind up
Dr. Doom cover. VG/NVG+ condition. mechanism appears to be broken.
57 Anheuser-Busch Mare & Foal Figurine 1 73 Roy Roger Dell Four Color Comics #117 1
Horse figurine/statue. Statue was displayed, but in nice shape. Golden Age photo cover from Dell featuring Roy Rogers. VG/VG+
) condition.
58 Fantastic Four #85 1 . . i
Kirby/Stan Lee classic. FN/FN+ condition. 74 Batman Classic TV Series Bendable Figures 1
) Lot of 5. Figures are brand new, never opened, still on original
59 Batman Batmobile Hot Wheels Lot 1 cards
Batmobiles are brand bat-new, never opened, still on original :
bat-cards. 75 Tales of The Green Lantern Corps #1-3 1
) Complete 3 issue series. Origin of Green Lantern and the
60 Eantz;stl'\(/:l F(;gr Tﬁt VG condit 1 Guardians as well as first appearances by Arisia Rrab and Nekron.
sycho-Man/>aiactus cover. V% condition. VF+/NM condition with offset binding on #1.
61 M.arvel. Indie & DC Comics Lot o _ _ 1 76 Marvel & DC Comics Lot 1
Nice mix of mostly modern Marvel, indies & DC comics. Featuring . . . .
Spid Marvel Tales/ H JA S % S Nice mix of mostly modern Marvel & DC comics. Featuring Iron
,p' er-maﬁ, arve ae; GI08s, ' upgr.man more. See Man, JLA & more. See pic for details, books are in overall F-NM
pic for details, books are in overall F-NM condition. o
condition.
62 Eanéasnc FO(;”D#M devil D+ condit 1 77 Spiderman #1-6/McFarlane 1
f. 200 and Jarecevil appearances. condrion. 6 consecutive issues. Silver cover for #1. NM-/NM condition.
63 Ehe F.Iaslh flf;'llThe[;SBladeh And GD condition with ! 78 Fright (Son of Dracula) #1/Atlas 1
harmollrle dn antino and Murphy Anderson cover. GL) condition wi Harder to find Atlas comic. First appearance and origin of the Son
umidity damage. of Dracula. VG- condition.
|
64 Z'u';:)rirlz\epLea}d;rr Eé’lr? ;e: l?/ur:ko Pnofj' il in original box 1 79 DC Comics Bombshells Funko Pop! Lot of (4) 1
unko Fop: brand new, NEver opened, S orginar box. Hawkgirl, Supergirl, Wonder Woman, and Katana. Figures are
65 Spider-Man 1996 Snap-Together Model Kit 1 brand new, never opened, still in original boxes.
Model in new in package. Package has light shelf wear. 80 Vintage Die-Cast Car Box Lot 1
66 Roy Roger Dell Four Color Comics #177 1 Hot Wheels redlines, matchbox, and more. You get all pictured. All
Golden Age photo cover from Dell featuring Roy Rogers. VG+/FN- are vintage. Varied wear.
condtion. 81 Jungle Action #11/Black Panther 1
67 Roy Roger Dell Four Color Comics #166 1 First appearance of Lord Karnaj. VG/VG+ condition.
Golgip Age photo cover from Dell featuring Roy Rogers. VG+ 82 Wolverine #2/1st Yukio 1
condition. First appearance of Yukio. VG condition.
68 Hermqn Munster Exclusive Cowboy Flgure. , . . L 83 Indiana Jones Collectibles Box Lot 1
Exclusive to Back to the Past/Thundermall. 8 inch figure is new in . .
y Book and tape set, map, cereal premium, stickers, promo button,
package. postcard, and a framed and matted picture.
- |
69 Wandavision Funko Pop! Lot of (3) . ! 84 Harley Quinn Arkham Play Arts Kai Figure 1
Wanda 50s, Wando 70s, and Wanda (Halloween). Figures are ) ) .
R Batman: Arkham Asylum No. 4 Harley Quinn Play Arts Kai figure.
brand new, never opened, still in original boxes. e
Brand new, never opened, still in original box.
70 gol):jRoger DzIItFour Cc;lor CEC))TFS iil'.SS - . 1 85  Incredible Hulk #110 1
0 en ge photo cover rom Lefl Tealliring Koy ROgers. ’ Herb Trimpe/John Severin cover with story by Stan Lee. FN-
condition. .
condition.
71 Roy Roger Dell Four Color Comics #137 1 86 Adventures On The Planet of the Apes #1 1

Golden Age photo cover from Dell featuring Roy Rogers. VG+
condition.

First issue. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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87 Lone Ranger Pocket Knife Lot of (2) 1 103 Iron Man #16 1
60th anniversary edition. Black and blue pocket knives in collector Marie Severin cover. FN/FN+ condition.
tins. Tins have light shelf wear. 104 Spiderman Into The Spiderverse Funko Pop Lot 1

88 Superman Annual #2 (1961) 1 Peter Parker, Prowler and Spider-Gwen. Figures are brand new,
Curt Swan/Stan Kaye cover with stories by Otto Binder. GD+/VG- never opened, still in original boxes.
condition. 105 Iron Man #15 1

89 Bane Eaglemoss Bust Lot of (2) 1 First appearance of Alex Nevsky, later becomes the 3rd Crimson
Approx. 5" tall. Busts are brand new, never opened, still factory Dynamo. FN+ condition.
sealed. With matching magazines. 106 Old Western Magazine Lot of (10) 1

90 Hopalong Cassidy #15/17 (1947) Western 1 Circa late 60s. Magazines are full of first and second hand
Golden Age western photo cover featuring William Boyd. Lot of (2). accounts of life in the old west. Magazines are complete and have
#15is VG, #17 is VG+. varied wear.

91 Marvel & DC Comics Lot 1 107 Iron Man #13 1
Nice mix of mostly modern Marvel & DC comics. Featuring X-men, Second appearance of the Controller. VG+ with offset/miscut
Silver Surfer, JLA | Justice league dark & more. See pic for details, binding.
books are in overall F-NM condition. 108 Iron Man #12/1st Controller 1

92 X-Men #1 (x5) Jim Lee 1A Cover 1 First appearance of the Controller. VG+/FN- condition.

Lot of 5 copies of cover 1A. Jim Lee cover. NM condition. 109 Batman T-Shirt Lot of (5) 1

93 Gen 13 #2-10 (1995) Image 1 Shirts are brand new, never worn, still with original tags. Includes 1
9 consecutive issues. NM condition. Kid's L, 1 Adult XL, and 3 Adult L.

94 Contest of Champions Funko Pop! Lot of (3) 1 110 Star Wars TCG Starter Set + 2 Player Game 1
Civil Warrior, Guillotine, and Hot Topic Exclusive Civil Warrior. Sealed in original packages. 1995.

Figures are all brand new, never opened, still in original boxes. 111 Iron Man #11 1

95 Star Wars Darth Vader Black Series Statue 1 Amazing Mandarin cover by Johnny Craig and George Tuska.

From the centerpiece series. New in package. Hasbro. FN+/VF- condition.

96 X-Men #1 (x5) Jim Lee Deluxe Cover 1 112 Roy Rogers Comics Lot of (4) 1
Lot of 5 copies of cover 1E. Fold-out cover by Jim Lee. NM #74, 75, 78, and 79. Golden Age Western comics. VG+ to VF
condition. range.

97 Roy Rogers Comics Lot of (5) 1 113 DC & Marvel Comics Lot 1
#81, 82, 84, 85, and 86. Golden Age western comics. VF/VF+ Nice mix of mostly modern DC & Marvel comics. Featuring
condition. Impulse, JLA, Silver Surfer, Luke Cage & more. See pic for details,

98 Superman Lenticular Lunch Box Lot of (2) 1 books are in overall F-NM condition.

(2) lunchboxes in excellent condition. 114 Batmobile Eaglemoss Vehicle Lot of (3) 1

99 Females of The New Batman Adventures Figures 1 Batmopiles are a!l brand ngw, never ppened, still in original
Harley Quinn, Poison Ivy, Livewire, Supergitl, and Batgirl. Approx. packaging and with matching magazines.
5" tall. By DC Collectibles. Brand new, never opened, still in 115 Star Wars #15 1
original box. Han Solo cover by Carmine Infantino and Terry Austin. FN- with
100 Iron Man #39 1 humidity damage and offset binding.
First appearance of White Dragon and Shara-Lee. Herb Trimpe 116 Star Wars #11 1
cover. VF+/NM- condition. Luke, C-3P0O, and R2-D2 cover by Gil Kane and Tom DeZuniga.
101 Iron Man #22 1 VF condition.
Death of Janice Cord. VF+ condition. 117 1960s Mini Country Farm Playset/Ideal 1
102 Star Wars Pez Dispenser Set 1 Made for Matchbox/Lesney vehicles. 18 x 14" vinyl case with some

8 dispensers. New in package. Packaging has some shelf wear, farm animals. When the set is opened, structures fold up. Nice
but it does not effect the contents. shape with light to moderate wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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118 Star Wars #10 1 134 Star Wars Funko Pop! Lot of (3) 1
Han Solo and Chewbacca cover. VF condition. ME-8D9, Maz Kanata, and Kylo Ren (Unmasked). Kylo Ren is a

119 007 Funko Pop! Lot of (3) 1 Walmart Exclusive. Figures are brand new, never opened, still in
Honey Ryder, M, and Golden Girl. Figures are brand new, never original boxes. Boxes have some sticker residue, see pics for
opened, still in original boxes. details.

120 Star Wars #8 1 135 XMen#88 _ 3 1
First appearance of Jaxxon. VG condition. Reprinting X-Men #40. Frankenstein cover. FN condition.

121 Breyer Horses Lot 1 136 Marvel Indie & DC Comics Lot 1
(2) horses. Horses have been displayed, but are in nice shape. Nice mix of mostly modern Marvel, indies & DC comics. Featuring

Power Pack, Cage, Superman, Monkey man & O'Brien, Ninjak &
122 Spar Wgrs # . 1 more. See pic for details, books are in overall F-NM condition.
First original Star Wars story. FN/FN+ condition.
) ILuke and Vad | 137 X-Men #72 1

123 Star Wars #6/Luke and Vader Battle - 1 Reprinting X-Men #21 with cover by Roth and Ayers. VF condition.
Battle of Luke Skywalker and Darth Vader. Final issue of the Star
Wars Episode IV adaptation. VF condition. 138 X-Men #71 1

o Reprinting X-Men #20 with cover by Roth, Ayers, and Rosen.

124 19_903 Batmar_1 12 Flgu_rt_a _ 1 EN/EN+ condition.

Window box display. Officially licensed. Brand new, never

displayed, still in original box. Cellophane is a little detached from 139 Avengers Age of Ultron Funko Pop! Lot of (3) 1

the box, see pics for details. Black Widow, Hawkeye, and Grinning Ultron. Grinning Ultron is a

2015 Summer Convention Exclusive. Figures are brand new, never

125 Star Wa_lrs Star De;troyer MPC Model . 1 opened, still in original boxes.

1989 reissue. Unbuilt. Box has shelf wear as pictured.

i 140 Roy Rogers and Dale Evans Collector Watch 1
126 Star Wars #5/1st Wedge Antilles 1

Collector watch and bolo is mini lunchbox tin. Never used, but
parts of the metal on the watch show some tarnishing. Made by

127 X-Men #165 1 Fossil. Watch is untested.
Storm/Brood cover. VF+/NM- condition.

First appearance of Wedge Antilles. VF+ condition.

141 X-Men #60/1st Sauron 1
128 Davy Crockett Vintage Holtemp Thermos 1 First appearance of Sauron. VG-/VG condition.
Cr(t)mels( with lid and cap. Nice shape with moderate wear. Gorgeous 142 X-Men #59/1st Dr. Lykos (Sauron) 1
artwork. First appearance of Dr. Lykos, the Human form of Sauron. VG-
129 Batman DC Multiverse Figure Lot of (4) 1 condition.
From Batman: Arkham Knight. Includes Red Hood, Batman, Robin, 143 The Lone Ranger Vintage Lunchbox 1

and Detective Mode Batman. Approx. 4" tall. Figures are brand
new, never opened, still on original cards.

130 X-Men #158/2nd Rogue 1

Lone Ranger and Tonto. Lunchbox has wear as pictured, but is still
a great display piece.

Second ‘R VF condi 144 Marvel Funko Pop! Lot of (2) 1
econd appearance of rogue. Y condition. 6" Hulkbuster and Daredevil. Daredevil is a Hot Topic Exclusive.

131 X-Men #143 1 Figures are brand new, never opened, still in original boxes.
F|r:]zz:itcio:aborat|on of Chris Claremont and John Byrne. VF- 145 X-Men #58/1st Havok 1
conattion. First appearance of Havok in costume. Filler condition.

E f/ltar: Wa|rS iZTﬁ LrOttiv Video Game. Both are sealed. P! ' 146 Xuenist 1

onopoly a eractive video ame. Both are sealed. .ease Cyclops disguised as Erik the Red. VG- condition.
note that the Monopoly game has damage to the box as pictured.
133 X-Men #90 1 147 Vintage Die-Cast Car Box Lot 1
' e.n.# Hot Wheels redlines, matchbox, and more. You get all pictured. All
Reprinting X-Men #42, the apparent death of Professor X. VF- . .
condition are vintage. Varied wear.
ition.

148 X-Men #48 1
Marvel Girl/Cyclops cover. VG- condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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149 Batman Miniature Classic Collection Lot of (5) 1 165 Roy Rogers Comics Lot of (5) 1
Comes with all pictured from Warner Brothers. Approx. 2" tall. #67, 69, 70, 72, and 73. Golden Age Western comics. FN to VF-
Figure are brand new, never opened, still in original packaging. range.

150 X-Men #47 1 166 1980s Comics Scene/Comics Feature Lot 1
Iceman and Beast cover. GD+ condition with loose centerfold. (6) magazines. Excellent condition.

151 Marvel Indie & DC Comics Lot 1 167 Strange Tales #164/1st Yandroth 1
Nice mix of mostly modern Marvel, indies & DC comics. Featuring First appearance of Yandroth. FN/VF- condition.
Punisher, Demon, the Coffin, Escape of the living dead & more. 168 Strange Tales #155 1
See pic for details, books are in overall F-NM condition. Jim Steranko Nick Fury cover. FN+/VF- condition.

152 X-Men #46 N 1 169 Masters of the Universe Funko Lot of (3) 1
Juggernaut cover. GD+/VG- condition. Merman, She-Ra, and Sorceress. She-Ra is a Glow-In-The-Dark

153 X-Men #43 1 Specialty Series. Figures are brand new, never opened, still in
Magneto cover by Buscema, Tuska, and Rosen. VG condition. original boxes.

154 Daredevil Funko Pop! Lot of (3) 1 170 Strange Tales #153 1
Elektra, Daredevil, and Matt Murdock. Figures are brand new, Jim Steranko Nick Fury cover. FN condition.
never opened, still in original boxes. 171 Strange Tales #152 1

155 X-Men Fleer Ultra 94 150 Base Set + More 1 Bill Everett Dr. Strange cover. FN+/VF- condition.
Includes the -150 card base set, 2 Target gift cards ($0 balance) 172 Strange Tales #151/1st Steranko 1
and a chromium card promo. First published artwork by Jim Steranko for Marvel. VF- condition.

156 X-Men #38/Origin Stories Begin 1 173 Wild Agents of Marvel Membership Kit 1

Origin back-up stories begin featuring the X-Men and the creation
of the team. FN condition.

157

X-Men #35/1st Changeling/Spidey X-Over 1
First appearance of Changeling (Morph), second appearance of
Banshee, and a Spider-Man crossover to boot! VG+/FN- condition.

158

Old Western Magazine Lot of (9) 1
Circa late 60s. Magazines are full of first and second hand

accounts of life in the old west. Magazines are complete and have
varied wear.

159 Doctor Strange Funko Pop! Lot of (3) 1
Kaecilius, Ancient One, and Karl Mordo. Figures are brand new,
never opened, still in original boxes.

160 X-Men #19/1st Mimic + Origin! 1
First appearance and origin of Mimic. VG- condition.

161 Amazing Spider-Man #105 1
Spider Slayer cover by the legendary Gil Kane. FN- condition.

162 X-Men Age of Apocalypse Action Figures 1
Lot of (5) new in package figures from 1995.

163 Amazing Spider-Man #85/Kingpin 1
Kingpin cover by John Romita Sr. Story by Stan Lee. VF- condition.

164 Guardians of the Galaxy Vol. 2 Funko Lot of (3) 1

Star-Lord, Taserface, and Groot. Figures are brand new, never
opened, still in original boxes.

1991. Comes with all pictured. Items are in overall great condition,
everything inside unused. Does not have the cards or pin.

174

Venom Funko Pop! Lot of (3) 1
Venomized Groot, Venomized Thanos, and Venomized Storm.
Figures are brand new, never opened, still in original boxes.

175

Strange Tales #150/1st Umar 1
First appearance of Umar, Dormamuu's sister and the first artwork
at Marvel by John Buscema. FN+ condition.

176 Strange Tales #148/Ancient One Origin 1
Origin of the Ancient One. First appearance of Kaluu. FN condition.
177 DC & Marvel Comics Lot 1

Nice mix of mostly modern DC, Marvel & indie comics. Featuring
Deathstroke, Wonder Woman, Avengers, Punisher, Doc Savage &
more. See pic for details, books are in overall F-NM condition.

178

Strange Tales #145 1
Nick Fury Agent of Shield cover by Jack Kirby. VG+/FN- condition.

179

Batman Activity Book Large Lot 1
Coloring books, activity books, and more! All brand new, never
used. See pics for details.

180 Strange Tales #143 1
Nick Fury cover by Jack Kirby. FN condition.
181 Old Western Magazine Lot of (11) 1

Circa late 60s. Magazines are full of first and second hand
accounts of life in the old west. Magazines are complete and have
varied wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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182 Strange Tales #133 1 197 Vintage Star Wars Book and Record Lot 1
Jack Kirby cover. FN/FN+ condition. Sealed. Planet of the Hoojibs and The Ewoks Join The Fight. Both
183 Strange Tales #132 1 are from 1983.
Great Human Torch and Thing cover. FN+ condition. 198 Roy Rogers Comics Lot of (5) 1
184 Wonder Woman Funko Pop! Lot of (3) 1 #40, 59, 60, 61, and 66. Golden Age Western comics. VG+ to FN+
Steve Trevor, Wonder Woman, and Hippolyta. Wonder Woman is a range, most FN.
Walmart Exclusive. Figures are brand new, never opened, still in 199 Gene Autry Vintage Lunchbox/Thermos 1
original boxes. Lunchbox and thermos have usual wear including some rusting as
185 Hopalong Cassidy Thermos and Hair Trainer 1 pictured. Licensed by Universal. Thermos has lid and a cork
Thermos is in nice shape with usual wear. The hair trainer bottle is stopper.
full of liquid that is presumed to be original. 200 The Spirit Magazine Comic Lot of (19) 1
186 Tales of Suspense #83/1st Tumbler 1 Includes issues #1-12 and 14-20. Overall VG+ to FN+ range. #1 is
First appearance of The Tumbler. GD+ with humidity damage. VGH
187 Tales of Suspense #81 1 201 Silver Surfer #1 (1968) Super Key! 1

First ongoing Silver Surfer series, origin of the Silver Surfer, origin
of the Watchers, and first appearance of Shalla-Bal. VG+/FN-
condition.

Gene Colan cover. VG- condition.

188 Green Lantern Figure Signed by Creator! 1
Golden Age Green Lantern creator, Mart Nodell signed this at Back
to the Past in the early 2000s. It was a pleasure to meet him and
hear all of his great stories about the birth of superhero comics.

189 Captain Marvel Funko Pop! Lot of (3) 1
Korath, Captain Marvel, and Goose the Cat. Korath is a 2019
Spring Convention Exclusive. Figures are brand new, never
opened, still in original boxes.

190 Tales of Suspense #77/1st Peggy Carter 1
First appearance of Peggy Carter and first full and cover
appearance of Ultimo. VG condition.

191 Tales of Suspense #37 1
Jack Kirby/Dick Ayers cover with stories by Stan Lee and his
brother Larry Lieber. VG-/VG condition.

192 Marvel Indie & DC Comics Lot 1
Nice mix of mostly modern Marvel, indies & DC comics. Featuring
Hulk, Batman, The Web & more. See pic for details, books are in
overall F-NM condition.

193 Justice League of America #12/Key 1
First appearance and origin of Dr. Light. GD+ cibdutuib,

194 World's Greatest Superheroes Alex Ross Paul Dini 1
The World's Greatest Super-Heroes by Paul Dini and Alex Ross.
Hardcover book with hard slipcase. Book is in excellent condition.
Slipcase has some minor storage wear.

195 Spider-Man #1 (x5)/Silver Cover/McFarlane 1
5 copies of the Silver cover #1. NM-/NM condition.

196 Vintage Coca Cola Cast Iron Horses+Wagon 1
Nice shape. Complete except for the umbrella. Bottles have been
counted and are all there.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

